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Imie i nazwisko

Iwona Praszczyk
Kierownik CAZ

Agnieszka Karwat
Doradca klienta indywidualnego (osoby niepetnosprawne
powyzej 30 r.z. i wszyscy poszukujacy pracy)

Joanna Konarska
Doradca klienta indywidualnego do 30 r.z. (A-t)

Marta tuc
Doradca klienta indywidualnego do 30 r.z. (M-Z)

Anna Liszka
Doradca klienta indywidualnego powyzej 30 r.z. (A,B,C,D,E,G)

Joanna Szymankiewicz
Doradca klienta indywidualnego powyzej 30 r.z. (F,H,1,J,K,L)

Patrycja Chmielniak
Doradca klienta indywidualnego powyzej 30 r.z. (M,N,O,P,R,Sz)

Marta Wasniewska
Doradca klienta indywidualnego powyzej 30 r.z. (£,5,5,T,U,Y,W,Z,
2,2)

Matgorzata Chmielowska
Doradca klienta instytucjonalnego

Ewa Szpyra
Doradca klienta instytucjonalnego

https://glogow.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe

Adres e-mail

caz@pup.glogow.pl

doradcal@pup.
glogow.pl

doradca5@pup.
glogow.pl
doradca3@pup.
glogow.pl

doradcab@pup.
glogow.pl

doradcad@pup.
glogow.pl

doradca7@pup.
glogow.pl

doradca8@pup.
glogow.pl

pracodawca2@pup.

glogow.pl

pracodawcal2@pup.

glogow.pl

Numer
pokoju
76 72-

75-502 23

76 72-
75-521

Telefon

695-
879-
742

76 72-
75-522

76 72-
75-523

76 72-
75-526

723-
443-
187

76 72-
75-524

723-
443-
187

76 72-
75-527
722- 10
179-

831

76 72-
75-528
722- 10
179-

831

76 72-
75-512
661- 12
520-

309

76 72-
75-533

76 72-

12
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Kamila Machel-Zazulak
Specjalista ds. rozwoju zawodowego

Monika Stachowiak
Doradca klienta instytucjonalnego

Izabela Majewicz-Spigiel
Doradca klienta instytucjonalnego

Jolanta Szymanska
Doradca klienta instytucjonalnego

Renata Paulo
Doradca klienta instytucjonalnego

Patrycja Bozetko
Doradca klienta instytucjonalnego

Marta Kaluzna
Posrednik pracy

Joalnta Kottowska
Doradca klienta instytucjonalnego

Agnieszka Pierzchalska
Doradca klienta instytucjonalnego

Justyna Nowicka
Koordynator zespotu ds. programéw i projektow

Aneta Surdwka
Programy i projekty
Agnieszka Karbowiak
Programy i projekty
Aleksandra Kaminska
Programy i projekty
Nela Ryszka
Informacja

https://glogow.praca.gov.pl/urzad/dane-kontaktowe

pracodawcall@pup.
glogow.pl
szkolenia@pup.
glogow.pl

pracodawca5@pup.
glogow.pl

pracodawcab@pup.
glogow.pl

pracodawca3@pup.
glogow.pl
pracodawcalO@pup.
glogow.pl
pracodawca8@pup.
glogow.pl
pracodawcal3@pup.
glogow.pl
pracodawcad@pup.
glogow.pl

pracodawcal@pup.
glogow.pl

programy2@pup.
glogow.pl

programy3@pup.
glogow.pl
programy5@pup.
glogow.pl
programy4@pup.
glogow.pl
oferty@pup.glogow.
pl

75-534

603-
897-
359

76 72-
75-515

663-
787-
842

76 72-
75-510

723-
427-
894

76 72-
75-520

76 72-
75-519

76 72-
75-517

76 72-
75-516

76 72-
75-514

76 72-
75-511

781-
505-
131

76 72-
75-506

723-
429-
482

76 72-
75-507

76 72-
75-509

76 72-
75-508

76 72-
75-503
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